參與各方及其他來源之資料作出之考慮。吾等概不就其全部或任何部份內容對任何第三方負責。

視乎交易及業務情況，以及當時買方及賣方的了解及動機，涉及相關資產╱業務之實際交
易可能以較高或較低價值敲定。

吾等特別強調，吾等之估值乃根據管理層向吾等提供之資料作出，例如目標公司之公司背
景、業務性質、市場份額及未來前景。

15. 備註

管理層已檢討並同意本報告及確認本報告的實質內容。

吾等謹此確認，吾等於目標公司、 貴公司、 貴集團或本報告所申報之價值中並無現時或
潛在權益。

16. 估值意見

基於上述調查及分析以及所採用之估值方法，吾等認為，股權於估值日期的公平值為人民
幣40,266,000元（大寫：人民幣肆仟零貳拾陸萬陸仟元整）。

此 致
香港上環
文咸東街50號
寶恆商業中心
17樓1705室

信懇智能控股有限公司

董事會 台照

為及代表
瑋鉑顧問有限公司

創始合夥人
雲昇騰，CFA, FRM, MRICS

謹啟

二零二五年十一月二十四日

由以下人士分析及報告： 助理董事 經理
余德賢，CESGA 黃英珉，CPA (Aust.)

附件一－估值方針

市場法

市場法乃透過比較於公平交易下易手之其他類似業務性質公司或權益之價格，評估業務實

體價值。此方針之相關理論為買方不會願意就其他同等吸引之選擇支付高於所值之金額。若採納